



Karnatak University's
KARNATAK SCIENCE COLLEGE, DHARWAD
NAAC Accredited "B++"



Email: principal.kscd@kscd.ac.in Web: www.kscd.ac.in

Phone No: 0836-2441146 & 2215400 Fax: 0836-2744334

Ref No: KSCD/ADM/2026-2027/

Date: 09.05.2026

IMPORTANT NOTICE

PUBLICATION OF B.SC./BCA I SEM FIRST SELECTION LIST FOR 2026-27 HAS BEEN POSTPONED.

This is to inform all the applicants who have applied for admission to BCA and B. Sc first semester in Karnataka Science College (2026-27 session) that the publication of the first selection list was scheduled to be published today on 09.05.2026 but due to technical issues in UUCMS, it has been postponed till further notice.

ಪ್ರಮುಖ ಸೂಚನೆ

**2026-27 ರ ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ./ಬಿಸಿಎ I ಸೆಮ್ ಮೊದಲ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯ
ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ**

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ (2026-27ನೇ ಅಧಿವೇಶನ) ಬಿಸಿಎ ಮತ್ತು ಬಿ. ಎಸ್ಸಿ ಪ್ರಥಮ ಸೆಮ್ಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ ಹಾಕಿದ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಮಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಮೊದಲ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಇಂದು 09.05.2026 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿತ್ತು ಆದರೆ UUCMS ನಲ್ಲಿನ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಮಸ್ಯೆಯಿಂದಾಗಿ ಮುಂದಿನ ಸೂಚನೆ ಬರುವವರೆಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

Msah

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು

**B.Sc./BCA I Year ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಮಿತಿ, 2026-27,
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.**

ಪ್ರತಿಗಳು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆಗಾಗಿ:

1. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, B.Sc./BCA I year ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಮಿತಿ, 2026-27, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.
2. Nodal Officer, UUCMS, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ
3. Coordinator, Website Management, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.
4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.
5. B.Sc./BCA ಭಾಗ-1ರ ಕಛೇರಿ ಸಹಾಯಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.
6. Help Desk Committee, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.